Ofício Nº. 037/2022 – GDFGB                                          Brasília, 30 de agosto de 2022.

Senhor Presidente,

 No dia 30 de agosto do corrente, não consegui registrar meu voto no sistema

durante a votação nominal da Proposição: PL Nº 1561/2020 - DTQ 12 - PT - § 1º DO

ART. 2º DO SUBSTITUTIVO DO SF - Nominal Eletrônica - por esse motivo, registro

que votei com meu partido.

 Certo de poder contar com sua atenção agradeço antecipadamente.

Glauber Braga

Deputado Federal - PSOL/RJ

Ao

Excelentíssimo Senhor

Arthur Lira

Presidente da CAMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

23
57

96
54

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Glauber Braga
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223579654700

DV
T

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

08
/2

02
2

20
:5

5
- M

es
a

DV
T

6
=>

 P
L

15
61

/2
02

0